

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy oraz świadczeń związanych z koniecznymi badaniami specjalistycznymi, wydawania orzeczeń lekarskich dla strażników miejskich oraz pracowników administracyjnych Straży Miejskiej w Kielcach.

Straż Miejska w Kielcach wymaga świadczenia usług medycznych w następującym zakresie:

1. Przeprowadzenie badań wstępnych, okresowych i kontrolnych określonych w Kodeksie Pracy oraz rozporządzeniu w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej oraz orzeczeń lekarskich wydawanych dla celów przewidzianych w Kodeksie Pracy, w tym w przypadku zgłoszenia przez pracownika pogorszenia stanu zdrowia i wydanie zaświadczenia lekarskiego.
2. Przeprowadzenie badań lekarskich i psychologicznych wymaganych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U.2021 poz.1763 tj), wydanie orzeczenia lekarskiego oraz orzeczenia psychologicznego.
3. Przeprowadzenie badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi albo o przedłużenie ważności takiego dokumentu oraz kierowców zgodnie z postanowieniami Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz.U. 2024 poz. 1210 tj) o kierujących pojazdami oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 grudnia 2022r. (Dz.U. 2022 poz. 2503) w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców.
4. Udzielanie opinii w zakresie niezbędnym do oceny rozwoju i skutków wypadku przy pracy zgodnie z §7 ust.1 pkt.5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009. Nr 105, poz.870)

W ofercie prosimy o uwzględnienie i podanie cen następujących badań:

1. **Badania wstępne dla pracowników cywilnych**
(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 2)
2. **Badania okresowe dla pracowników cywilnych**
(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 2)
3. **Badania okresowe dla pracowników cywilnych+ praca przy komputerze**
Czynniki i warunki uciążliwe: praca przy monitorach ekranowych
(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 2)
4. **Badania okresowe dla pracowników cywilnych + praca przy komputerze + prowadzenie pojazdów**
Czynniki i warunki uciążliwe: praca przy monitorach ekranowych.
Wykonywanie czynności polegających na kierowaniu służbowymi pojazdami mechanicznymi.
(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 1)

5. Badania okresowe dla strażników miejskich (wg KP)

Praca wykonywana w terenie otwartym na terenie miasta, w zmiennych warunkach atmosferycznych, w trybie zmianowym, zarówno w warunkach dziennych jak i nocnych. Praca polegająca na działaniach prewencyjnych i interwencyjnych w obchodzie pieszym lub przy użyciu służbowych pojazdów mechanicznych, realizowana w dwu lub wieloosobowym patrolu oraz na samodzielnych stanowiskach. Posługiwanie się środkami przymusu bezpośredniego, będącymi w posiadaniu Straży Miejskiej w Kielcach, w zakresie określonym w Ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U.2021 poz. 1763 tj). Wykonywanie czynności w sytuacjach stresowych, w ewentualnym zagrożeniu na kontakt z osobami chorymi, zwierzętami lub z odpadami i środkami chemicznymi. Praca wymagająca pełnej sprawności fizycznej, praca w warunkach wymagających zwiększonego wysiłku fizycznego oraz wymagająca zwiększonej sprawności ruchowej. Możliwość wykonywania czynności w pomieszczeniach biurowych.

(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 12)

6. Badania okresowe dla strażników miejskich (wg KP)+ praca przy komputerze

Praca wykonywana w terenie otwartym na terenie miasta, w zmiennych warunkach atmosferycznych, w trybie zmianowym, zarówno w warunkach dziennych jak i nocnych. Praca polegająca na działaniach prewencyjnych i interwencyjnych w obchodzie pieszym lub przy użyciu służbowych pojazdów mechanicznych, realizowana w dwu lub wieloosobowym patrolu oraz na samodzielnych stanowiskach. Posługiwanie się środkami przymusu bezpośredniego, będącymi w posiadaniu Straży Miejskiej w Kielcach, w zakresie określonym w Ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U.2021 poz. 1763 tj). Wykonywanie czynności w sytuacjach stresowych, w ewentualnym zagrożeniu na kontakt z osobami chorymi, zwierzętami lub z odpadami i środkami chemicznymi. Praca wymagająca pełnej sprawności fizycznej, praca w warunkach wymagających zwiększonego wysiłku fizycznego oraz wymagająca zwiększonej sprawności ruchowej. Możliwość wykonywania czynności w pomieszczeniach biurowych. Praca przy monitorach ekranowych.

(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 9)

7. Badania okresowe dla strażników miejskich (wg KP)+ prowadzenie pojazdów

Praca wykonywana w terenie otwartym na terenie miasta, w zmiennych warunkach atmosferycznych, w trybie zmianowym, zarówno w warunkach dziennych jak i nocnych. Praca polegająca na działaniach prewencyjnych i interwencyjnych w obchodzie pieszym lub przy użyciu służbowych pojazdów mechanicznych, realizowana w dwu lub wieloosobowym patrolu oraz na samodzielnych stanowiskach. Wykonywanie czynności polegających na kierowaniu służbowymi pojazdami mechanicznymi. Posługiwanie się środkami przymusu bezpośredniego, będącymi w posiadaniu Straży Miejskiej w Kielcach, w zakresie określonym w Ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U.2021 poz. 1763 tj). Wykonywanie czynności w sytuacjach stresowych, w ewentualnym zagrożeniu na kontakt z osobami chorymi, zwierzętami lub z odpadami i środkami chemicznymi. Praca wymagająca pełnej sprawności fizycznej, praca w warunkach wymagających zwiększonego wysiłku

fizycznego oraz wymagająca zwiększonej sprawności ruchowej. Możliwość wykonywania czynności w pomieszczeniach biurowych.

(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 3)

8. Badania okresowe dla strażników miejskich (wg KP)+ prowadzenie pojazdów + praca przy komputerze

Praca wykonywana w terenie otwartym na terenie miasta, w zmiennych warunkach atmosferycznych, w trybie zmianowym, zarówno w warunkach dziennych jak i nocnych. Praca polegająca na działaniach prewencyjnych i interwencyjnych w obchodzie pieszym lub przy użyciu służbowych pojazdów mechanicznych, realizowana w dwu lub wieloosobowym patrolu oraz na samodzielnych stanowiskach. Wykonywanie czynności polegających na kierowaniu służbowymi pojazdami mechanicznymi. Posługiwanie się środkami przymusu bezpośredniego, będącymi w posiadaniu Straży Miejskiej w Kielcach, w zakresie określonym w Ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U.2021 poz. 1763 tj). Wykonywanie czynności w sytuacjach stresowych, w ewentualnym zagrożeniu na kontakt z osobami chorymi, zwierzętami lub z odpadami i środkami chemicznymi. Praca wymagająca pełnej sprawności fizycznej, praca w warunkach wymagających zwiększonego wysiłku fizycznego oraz wymagająca zwiększonej sprawności ruchowej. Możliwość wykonywania czynności w pomieszczeniach biurowych. Praca przy monitorach ekranowych.

(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 3)

9. Badania lekarskie dla kierowców pojazdów uprzywilejowanych

Przeprowadzenie badania lekarskiego okresowego na podstawie Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. 2024 poz. 1210 tj) oraz wydanie właściwego orzeczenia o braku przeciwwskazań do wykonywania czynności w ramach stanowiska pracy - strażnika Straży Miejskiej- czynności polegających na kierowaniu pojazdami uprzywilejowanym .

(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 9)

10. Badania psychologiczne dla kierowców pojazdów uprzywilejowanych

Przeprowadzenie badania okresowego psychologicznego na podstawie Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. 2024 poz. 1210 tj) oraz wydanie właściwego orzeczenia o braku przeciwwskazań do wykonywania czynności w ramach stanowiska pracy- strażnika Straży Miejskiej- czynności polegających na kierowaniu pojazdami uprzywilejowanymi.

(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 8)

11. Badania kontrolne

(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 10)

12. Badania wstępne dla strażników miejskich (wg KP + psychologiczne)

Badania lekarskie i psychologiczne (wstępne) osób ubiegających się o przyjęcie do służby.

Czynniki i warunki uciążliwe: zmienne warunki atmosferyczne, wysiłek fizyczny, stres, praca zmianowa, praca w porze nocnej, praca patrolowa w terenie, praca w równoważnym systemie czasu pracy, hałas (duże natężenie ruchu pojazdów

samochodowych). Praca polegająca na działaniach prewencyjnych i interwencyjnych w obchodzie pieszym lub przy użyciu służbowych pojazdów mechanicznych, realizowana w dwu lub wieloosobowym patrolu oraz na samodzielnych stanowiskach. **Wykonywanie czynności polegających na kierowaniu służbowymi pojazdami mechanicznymi.** Posługiwanie się środkami przymusu bezpośredniego, będącymi w posiadaniu Straży Miejskiej w Kielcach, w zakresie określonym w Ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U.2021 poz. 1763 tj). Wykonywanie czynności w sytuacjach stresowych, w ewentualnym zagrożeniu na kontakt z osobami chorymi, zwierzętami lub odpadami i środkami chemicznymi. Praca wymagająca pełnej sprawności fizycznej, praca w warunkach wymagających zwiększonego wysiłku fizycznego oraz wymagająca zwiększonej sprawności ruchowej. Możliwość wykonywania czynności w pomieszczeniach biurowych.
(przewidywana ilość badań w okresie umowy: 10)

13. Badania psychologiczne dla strażników miejskich

Badania na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 sierpnia 2010 r. w sprawie badań psychologicznych strażników gminnych (miejskich) (Dz.U. 2018 poz. 903) (przewidywana ilość badań w okresie umowy: 15)